

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stillads Holding 07 ApS

Axel Gruhns Vej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 57 33 66

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2023

Jakob Østervang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stillads Holding 07 ApS
Axel Gruhns Vej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 57 33 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jakob Østervang, formand
Mark Hansen
Ove Nygaard Hansen
Danny Kromanne

Direktion

Mark Hansen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden efter bestyrelsens skøn virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.619.458, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 17.886.123.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(40.000)	(10.000)
Personaleomkostninger		<u>(222.500)</u>	<u>(76.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(262.500)	(86.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.865.244	3.220.310
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		96.528	49.000
Finansielle omkostninger	1	<u>(119.003)</u>	<u>(79.118)</u>
Resultat før skat		2.580.269	3.104.192
Skat af årets resultat	2	<u>39.189</u>	<u>26.500</u>
Årets resultat		<u>2.619.458</u>	<u>3.130.692</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		865.244	3.220.310
Overført resultat		<u>(245.786)</u>	<u>(2.089.618)</u>
		<u>2.619.458</u>	<u>3.130.692</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	17.955.135	17.089.891
Finansielle anlægsaktiver		17.955.135	17.089.891
Anlægsaktiver i alt		17.955.135	17.089.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.056.023	3.693.339
Selskabsskat		0	311.312
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		863.786	616.000
Tilgodehavender		6.919.809	4.620.651
Likvide beholdninger		300.390	141.925
Omsætningsaktiver i alt		7.220.199	4.762.576
Aktiver i alt		25.175.334	21.852.467

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.205.135	13.339.891
Overført resultat		580.988	826.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>17.886.123</u>	<u>17.266.665</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.364	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.852.560	4.475.302
Gæld til kapitalinteressere		1.022.612	105.500
Selskabsskat		<u>293.675</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.289.211</u>	<u>4.585.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.289.211</u>	<u>4.585.802</u>
Passiver i alt		<u>25.175.334</u>	<u>21.852.467</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.100.000	13.339.891	826.774	2.000.000	17.266.665
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	865.244	(245.786)	2.000.000	2.619.458
Egenkapital 31. december 2022	1.100.000	14.205.135	580.988	2.000.000	17.886.123

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	102.256	79.000
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	16.653	0
Andre finansielle omkostninger	94	118
	119.003	79.118
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(39.189)	(26.500)
	(39.189)	(26.500)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3.750.000	3.750.000
Kostpris 31. december 2022	3.750.000	3.750.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	13.339.891	10.119.581
Årets resultat	2.865.244	3.220.310
Udbytte modtaget	(2.000.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	14.205.135	13.339.891
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	17.955.135	17.089.891

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CS-City Stilladser ApS	Aarhus	100 %	5.924.917	1.859.518
Århus Stilladsudlejning ApS	Aarhus	100 %	<u>12.030.218</u>	<u>1.005.726</u>
			<u>17.955.135</u>	<u>2.865.244</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.